EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 060/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 BENEDITO NEVES DE SOUZA 046.***.529-04 9.778.000-5 92361 NOVA ESPERANÇA
2 BETO CARLOS LOURENÇO DA ROCHA 065.***.079-08 14.056.670-5 114696 UMUARAMA
3 BONFIM E RUIZ LTDA 76.***.743/0001-03 14.240.179-7 115785 IPORÃ
4 CLAIR MALIK 043.***.109-12 14.343.796-5 114209 RIO AZUL
5 CLAUDINEI DOS SANTOS SOUZA 093.***.469-33 13.888.711-1 112727 MARIA HELENA
6 CLAUDIONOR COBO PERGO 617.***.599-68 14.127.036-2 115423 ALTONIA
7 CONSTRUTORA SANCHES TRIPOLONI 53.***.652/0002-96 14.197.180-8 112192 MARINGÁ
8 JAIR ZIMPEL 648.***.639-53 14.145.673-3 115149 SÃO JOÃO
9 JOÃO FLORENTINO DE OLIVEIRA JUNIOR 098.***.399-65 13.850.681-9 113836 QUATRO BARRAS
10 JOÃO VALDECI DE ANDRADE MOTA 871.***.069-20 14.263.890-8 112277 IMBITUVA
11 MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE 76.***.495/0001-00 14.208.217-9 114592 FORMOSA DO OESTE

Curitiba, 24 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI